CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B3

DIVISÃO DE CONCURSOS
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS (GEOGRAFIA) – após RECURSOS

Aos 23 dias do mês de outubro de dois mil e vinte, a Banca Examinadora para o cargo de PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DE GEOGRAFIA
DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO reuniu-se em sala virtual oficial, para avaliar os currículos dos candidatos
inscritos para a(s) disciplina(s) de Geografia, de acordo com o Edital Nº72,de06/10/2020 e conforme as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se
o seguinte resultado:

RECURSOS: Aos 9 dias do mês de novembro de dois mil e vinte, a Banca Examinadora de GEOGRAFIA reuniu-se para análise de dois recursos.

a) INDEFERIDOS:

- Vânia Santos Figueiredo

- Ricardo da Silva Costa

Obs. Todos os candidatos acima citados já receberam, por e-mail, o parecer da Banca Examinadora sobre o resultado de seu recurso.

 Nº Inscrição Candidatos Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Publicações Total de
Pontos

Classificação

01 393 Fabiane Bertoni dos Reis 50 20 30 100 1º
02 385 Murilo Vogt Rossi 50 20 30 100 2º
03 32 Paulo Felipe Lopes de Carvalho 50 20 30 100 3º
04 433 José Silvan Borborema Araújo 50 10 30 90 4º
05 193 Eduardo Samuel Riffel 50 2 30 82 5º
06 355 Ricardo da Silva Costa ** 50 3 26,5 79,5 6º
07 361 Bruno Cesar Fernandez Farias 50 11,5 16,8 78,3 7º
08 359 Guilherme Luiz Lopes Ferreira 20 20 29,8 69,8 8º
09 403 Diogo Caio Rocha Amorim 20 33,5 6,4 59 9º
10 55 Vânia Santos Figueiredo * * 15 7,5 30 52,5 10º
11 62 Maiara Tavares Sodré 20 0 30 50 11º
12 391 Paula Resende Santos 15 1,5 30 46,5 12º
13 370 Letícia Carvalho Belchior 10 1 32,5 43,5 13º

Não é possível exibir esta imagem.

14 186 Emerson Ferreira de Oliveira 20 11 12 43 14º
15 406 Tatiana Cristina Brant 20 6 4,5 30,5 15º
16 435 Darlan de Souza Marquezola 15 12 3.06 30,06 16º
17 142 Marcelo Eduardo Franzin 20 3 2 25 17º
18 351 Samara Mirelli da Silva 20 1,5 3 24,5 18º
19 381 Anna Cristina Corrêa Silveira 20 0 0 20 19º
20 348 Derielson Brandão Santana 5 1 7 13 20º
21 294 André Luiz Reis Bacha 10 0 1,3 11,3 21º
22 241 Luciana Graci Rodela (sem documentação)* 50 12 30 92 22º
23 254 Alessandra Rodrigues Guimarães (sem documentação)* 50 14 30 84 23º
24 132 Paula Marcia Brasil Garcia (sem documentação)* 50 20 11,7 81,7 24º
25 430 José Alves Ferreira Neto (sem documentação)* 20 20 30 70 25º
26 93 Ludmila Caetano (sem documentação)* 20 15 30 65 26º
27 76 Vitor Juste dos Santos (sem documentação)* 20 1,5 30 51,5 27º
28 190 Rafael Henrique de Moura (sem documentação)* 20 4 25,5 49,5 28º
29 40 Jonathas Jesus dos Santos (sem documentação)* 15 2 30 47 29º
30 119 Aline Fabiane Gonçalves de Oliveira (sem documentação)* 20 0 24,6 44,6 30º
31 57 Piera Brenda Coelho Amora (sem documentação)* 20 13 8,9 41,9 31º
32 242 Danilo Marques Silva (sem documentação)* 20 0 20,5 40,5 32º
33 170 Marcelo Cardoso da Silva Bandoria (sem documentação)* 20 15 1,7 36,7 33º
34 34 Leandro Ferreira da Silva (sem documentação)* 5 20 10,9 35,9 34º
35 126 Cynara Martins Santana (sem documentação)* 5 12 15,9 32,9 35º
36 152 Webert Tadeu Resende (sem documentação) 0 19 5,9 24,9 36º
37 366 Fernando Conceição dos Santos Barbosa (sem documentação)* 5 0 19 24 37º
38 112 Thiago Da Silva Pereira Mororo (sem documentação)* 0 20 3,2 23,2 38º
39 352 Janaína Carvalho Cardoso (sem documentação)* 0 5 1,4 6,4 39º

* Sem documentação = não recebemos documentação comprobatória das informações curriculares do(a) candidato(a): a quota do e-maildfgdv@cefetmg.br
esgotou, mas no novo cronograma divulgado prorrogamos o prazo para envio até dia 21/10/2020, pelo selecaoedital72dfgdv@gmail.com

* * Candidato(a) com recurso INDEFERIDO.

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em 23/10/2020.

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em 09/11/2020.

Divinópolis (MG), 10/novembro/2020

Departamento de Formação Geral – Campus Divinópolis – CEFET/MG